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Ultradźwiękowy nawilżacz
powietrza Deerma F628W

Cena 129,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3P030102

Kod producenta F628W

Kod EAN 6955578034367

Producent Deerma

Opis produktu

Deerma F628W - Odpowiednio nawilżone powietrze dla Twojego zdrowia

Ultradźwiękowy nawilżacz powietrza Deerma F628W to Twój sprzymierzeniec w walce o kluczowe dla
zdrowia odpowiednio nawilżone powietrze. Niewielki, łatwy w użyciu i bardzo wydajny - zaskoczy Cię

swoimi możliwościami i poprawi Twoje samopoczucie. Dodatkowo urządzenie posiada wysoką
pojemność zbiornika, a w połączeniu z cichą pracą oraz jakością wykonania, Deerma F628W to

najlepszy nawilżacz w swojej klasie.

Popraw komfort życia

Odpowiedni poziom nawilżenia powietrza jest niezwykle ważny dla Twojego zdrowia. Skorzystaj więc
z możliwości, jakie daje Deerma F628W i zapewnij sobie optymalne warunki. Wprowadzana do

urządzenia woda najpierw jest oczyszczana, a następnie rozpylana w powietrzu w postaci delikatnej,
odświeżającej mgiełki. Prosta, a zarazem przemyślana konstrukcji nawilżacza pozwoli cieszyć się

świeżym, czystym powietrzem, które doskonale wpłynie na samopoczucie Twoje i Twoich
najbliższych.

 Zapomnij o skomplikowanej obsłudze

Obsługa nawilżacza jest bardzo prosta - bez problemu sobie z tym poradzisz. Wystarczy wlać wodę
do zbiornika i przekręcić pokrętło. Urządzenie od razu zacznie oczyszczać i rozpylać wodę, a Ty
będziesz cieszyć się odpowiednio nawilżonym powietrzem! Przy pomocy pokrętła możesz też
regulować intensywność dystrybuowanej mgiełki - swobodnie dostosuj ją do swoich potrzeb.
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   Zaskakująca wydajność

Pojemny, 5-litrowy zbiornik Deerma F628W umożliwia kilkanaście godzin pracy nawilżacza. Nie
musisz więc martwić się koniecznością częstego uzupełniania wody - wystarczy, że zrobisz to raz

dziennie. Urządzenie jest bardzo wydajne i może rozpylać nawet do 270 ml/h - to pozwala na
błyskawiczne uzyskanie odpowiedniego poziomu nawilżenia. Deerma F628W to nawilżacz, który

spełni wszystkie Twoje oczekiwania.

Ciesz się ciszą i spokojem

Wysoka wydajność może łączyć się z cichą pracą - Deerma F628W jest tego najlepszym przykładem.
Poziom głośności urządzenia nie przekracza  34dB. Możesz więc zapomnieć o uciążliwym,

uprzykrzającym życie hałasie. Baw się, pracuj, odpoczywaj i śpij w spokoju - Deerma F628W będzie
cichym towarzyszem Twoich codziennych czynności i pomoże Ci zadbać o właściwe nawilżenie

powietrza przez całą dobę.

Prosty design, który Cię zachwyci

Nawilżacz Deerma F628W charakteryzuje się również eleganckim, minimalistycznym designem.
Prosta konstrukcja i gładka obudowa umożliwiają łatwe czyszczenie urządzenia. Przezroczysty

wskaźnik poziomu wody pozwoli Ci szybko sprawdzić, kiedy należy ją uzupełnić. Jasna, subtelna
kolorystyka sprawia, że nawilżacz doskonale pasuje do każdego pomieszczenia - może stanowić

funkcjonalny i estetyczny dodatek między innymi do sypialni, salonu czy biura. Postaw go w swoim
domu i przekonaj się o jego możliwościach!
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